הוא נולד כבגדאד בשנת 1850 ועלה עם בית-אביו לחרון בהיותו בן 5, נבחר לחכם באשי של הקהילה הספרדית בה בשנת 1905 ושימש ככהונה זו עד פטירתו בשנת 1924. בצעירותו הוא פירסם שירים בנוסח שירת ההשכלה והתחייה בלא הרוח המיליטנטית של זו, מאמרים בענייני הלכה ורשימות אחדות בנושאים כלליים בעיתונים 'חבצלת' ו'הצבי'. בשנת תרמ"ה (1885) פורסם ב'הצבי', גליונות לא-לד, סיפורו 'עמק השדים'.² יצירה סאטירית זו, מחיי הספרדים, הנושאת אופי משכילי-תורני, יש בה מסימניו של הסיפור האמנותי. 'עמק השדים' הוא בעל מבנה מדוקדק, ומחברו נוקט תחבולות ספרותיות, כמו יצירת מתח סיפורי ושבירתו באחת, מעצב דמות של כחור משכיל בעל נפש 'קהלתית', ולשם כך הוא עושה שימוש במקורות מספרות החוכמה המקראית (בעיקר 'קהלת') ועוד.